
ZARZĄDZENIE NR 102(260)24 

PREZYDENTA MIASTA PIŁY 

z dnia 16 lipca 2024 r. 

zmieniające uchwałę budżetową na 2024 rok 

Na podstawie art. 212 ust. 1 pkt 2, art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz § 15 pkt 3 uchwały Nr LXXXV/847/23 Rady Miasta Piły z dnia 

19 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2024 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXXXV/847/23 Rady Miasta Piły z dnia 19 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały 

budżetowej na 2024 rok zmienionej zarządzeniem Nr 2542(25)24 Prezydenta Miasta Piły z dnia 31 stycznia 

2024 r., uchwałą Nr LXXXVII/867/24 Rady Miasta Piły z dnia 27 lutego 2024 r., zarządzeniem Nr 2590(73)24 

Prezydenta Miasta Piły z dnia 29 lutego 2024 r., uchwałą Nr LXXXIX/881/24 Rady Miasta Piły z dnia 

26 marca 2024 r., zarządzeniem Nr 2634(117)24 Prezydenta Miasta Piły z dnia 29 marca 2024 r., zarządzeniem 

Nr 2646(129)24 Prezydenta Miasta Piły z dnia 5 kwietnia 2024 r., zarządzeniem Nr 2653(136)24 Prezydenta 

Miasta Piły z dnia 16 kwietnia 2024 r., uchwałą Nr XC/886/24 Rady Miasta Piły z dnia 29 kwietnia 2024 r., 

zarządzeniem Nr 2663(146)24 Prezydenta Miasta Piły z dnia 29 kwietnia 2024 r., zarządzeniem Nr 34(191)24 

Prezydenta Miasta Piły z dnia 29 maja 2024 r., uchwałą Nr III/11/24 Rady Miasta Piły z dnia 11 czerwca 

2024 r., zarządzeniem Nr 44(201)24 Prezydenta Miasta Piły z dnia 12 czerwca 2024 r., zarządzeniem 

Nr 87(245)24 Prezydenta Miasta Piły z dnia 28 czerwca 2024 r., zarządzeniem Nr 90(248)24 Prezydenta 

Miasta Piły z dnia 1 lipca 2024 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) Dokonuje się zmian w planie wydatków na 2024 rok poprzez przeniesienie wydatków w ramach działu 

oraz rozdysponowanie rezerwy, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2) Dokonuje się zmian w zestawieniu planowanych kwot dotacji na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

   

Prezydent  Miasta Piły 
 
 

Beata Dudzińska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78903386-93BE-4B36-9E91-A702851CFC34. Podpisany Strona 1



załącznik nr 1 

z dnia 16 lipca 2024 r. 

Plan wydatków na 2024 rok

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

3 249 568,25 2 541 282,93 2 541 282,93 0,00 2 541 282,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 708 285,32 708 285,32 0,00 0,00

-350 000,00 -350 000,00 -350 000,00 0,00 -350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 899 568,25 2 191 282,93 2 191 282,93 0,00 2 191 282,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 708 285,32 708 285,32 0,00 0,00

3 249 568,25 2 541 282,93 2 541 282,93 0,00 2 541 282,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 708 285,32 708 285,32 0,00 0,00

-350 000,00 -350 000,00 -350 000,00 0,00 -350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 899 568,25 2 191 282,93 2 191 282,93 0,00 2 191 282,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 708 285,32 708 285,32 0,00 0,00

43 052 752,48 9 202 859,48 8 057 120,00 3 700 000,00 4 357 120,00 1 052 000,00 75 000,00 18 739,48 0,00 0,00 33 849 893,00 33 849 893,00 0,00 0,00

-150 000,00 -150 000,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 402 752,48 9 552 859,48 7 907 120,00 3 550 000,00 4 357 120,00 1 552 000,00 75 000,00 18 739,48 0,00 0,00 33 849 893,00 33 849 893,00 0,00 0,00

41 031 452,48 7 181 559,48 7 112 620,00 3 700 000,00 3 412 620,00 0,00 50 200,00 18 739,48 0,00 0,00 33 849 893,00 33 849 893,00 0,00 0,00

-150 000,00 -150 000,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 881 452,48 7 031 559,48 6 962 620,00 3 550 000,00 3 412 620,00 0,00 50 200,00 18 739,48 0,00 0,00 33 849 893,00 33 849 893,00 0,00 0,00

1 052 500,00 1 052 500,00 500,00 0,00 500,00 1 052 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 552 500,00 1 552 500,00 500,00 0,00 500,00 1 552 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

507 093 225,98 389 507 261,52 307 493 729,53 191 822 597,48 115 671 132,05 38 009 775,03 33 223 319,49 2 230 437,47 0,00 8 550 000,00 117 585 964,46 117 185 964,46 400 000,00 0,00

-500 000,00 -500 000,00 -500 000,00 -150 000,00 -350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

507 093 225,98 389 507 261,52 306 993 729,53 191 672 597,48 115 321 132,05 38 509 775,03 33 223 319,49 2 230 437,47 0,00 8 550 000,00 117 585 964,46 117 185 964,46 400 000,00 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 4 321 753,39

0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 4 321 753,39

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

92605
Zadania w zakresie 

kultury fizycznej

przed zmianą 0,00

zmniejszenie

0,00

po zmianach 0,00

92604
Instytucje kultury 

fizycznej

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

po zmianach 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

0,00

75818
Rezerwy ogólne i 

celowe

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 3 16

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

do Zarządzenia Nr 102(260)24

Prezydenta Miasta Piły 

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78903386-93BE-4B36-9E91-A702851CFC34. Podpisany Strona 1



załącznik nr 2

do Zarządzenia Nr 102(260)24

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 16 lipca 2024 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianie

1 2 3 4 5 6 7 8

38 625 194,50 0,00 500 000,00 39 125 194,50

28 439 675,03 0,00 500 000,00 28 939 675,03

Dotacje celowe: 3 797 783,03 0,00 500 000,00 4 297 783,03

926 1 052 000,00 0,00 500 000,00 1 552 000,00

92605 1 052 000,00 0,00 500 000,00 1 552 000,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie

lub dofinansowanie zadań zleconych do

realizacji stowarzyszeniom

385 000,00 0,00 500 000,00 885 000,00

40 078 074,50 0,00 500 000,00 40 578 074,50

Dotacje na zadania bieżące

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Kultura fizyczna

Zadania w zakresie kultury fizycznej

DOTACJE OGÓŁEM:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78903386-93BE-4B36-9E91-A702851CFC34. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

